

ERGÜNSA
ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDF LAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA
- HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTFAK
- MASIFANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLA
- K
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA
- PROFİLİ

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN
(0454) 222 04 44

TMO'DAN KORONAVİRÜS TEDBİRLERİ

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal, "Alımımızın sorunsuz devam etmesi için tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgınına karşı da gerekli tedbirler alınmıştır" dedi.

Aldıkları tedbirlerle ilgili açıklamalarda bulunan Genel Müdür Güldal, "Bu kapsamda, üreticilerimiz ve çalışanlarımızın sosyal mesafesini tesis etmek adına üretici izleme odaları oluşturulmuştur. Bu sayede üreticilerimiz ürün analizlerini kameralı sistem sayesinde sürekli dezenfekte edilen bir alanda izleyeceklerdir. Ürün alım nok-

talarının giriş kısımları ile bekleme alanlarında dezenfektan ve maske bulundurulacaktır. Alım noktalarına girişlerde ateş ölçümü ve maske denetimleri yapılacaktır. Alım noktalarında yalnızca üreticilerimiz bulunacak, ürün sahibi dışındaki kişilerin alana girişine izin verilmeyecektir. Sosyal mesafenin sağlanması için gerekli her türlü önlem alınacaktır. Üreticilerimiz için Covid-19'a karşı gerekli bütün tedbirler uygulanacak olup maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyulması önem arz etmektedir" ifadelerini kullandı.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 27 Ağustos 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı: 107 Fiyatı:1 TL

Freşa

Freşa®
Fresher®
Extra
CPlus
İnişdibi

DERELİ'DE SELİN İZLERİ SİLİNİYOR



2'Sİ ASKER 9 KİŞİYİ ARAMA ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

GİRESUN'UN DERELİ İLÇESİNDE CADDELER 22 AĞUSTOS AKŞAMI YAŞANAN SELİN ÜZERİNDEN GEÇEN 4 GÜNÜN ARDINDAN BÜYÜK ÖLÇÜDE TEMİZLENİRKEN, İLÇE MERKEZİNDE VE DERE YATAĞINDA BULUNAN YIKIMLAR HIZLA GERÇEKLEŞTİRİLİYOR

İlçedeki çalışmalar havadan da görülmektedir, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu da yapılan çalışmaları yerinde inceliyor. Yapılan çalışmalar ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Bakan Süleyman Soylu, "Topyekün bir seferberlik var. Herkes elinden geleni yapmaya çalışıyor. Dereli Belediyemizden Giresun belediyemize kadar. Bütün kurumlarımız, Orman Bakanlığımız DSİ'den, Çevre ve Şehircilik Bakanlığımıza kadar bir taraftan özel teşebbüsümüz iş makinelerini göndererek yine diğer taraftan polisimiz, jandarmamız, herkesin elinde küçük iş makineleri, herkesin elinde kürekler kazmalar, kimisi dükkan içini boşaltıyor, vatandaşımıza esnafımıza yardımcı oluyor. Elektrik idaresi, su ekipleri herkes büyük bir gayret ortaya koymaya çalışıyor. Bir taraftan da yıkımlar gerçekleşiyor. Dereyi işgal eden olmaması gerektiğini düşündüğümüz binaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız hemen yıkıyor. 1-2 gün içinde daha net bir fotoğrafa ulaşmış oluruz. Büyük bir seferberlik olduğu apaçık ortada. Bu burada dururken arama kurtarma çalışmalarımız ve kaybolan vatandaşlarımızı arama çalışmalarımız da aralıksız bir şekilde devam ediyor" dedi. **Devamı Sayfa 3'de**

Başkan Yakar "Felaketin izlerini elele vererek aşacağız"



Bulancağ Belediyesi selin yarattığı yıkımın ardından Dereli başta olmak üzere selden etkilenen ilçelere yardımlarına devam ediyor. Yaşanan felaketin etkilerinin el ele verilerek aşılacağını ve devletin tüm yaraları saracak güçte olduğunu belirten Başkan Recep Yakar yoğun yağışların Bulancağ'ta hafif bir şekilde atlattığı söyledi. **Devamı Sayfa 2'de**

Giresun'daki Mükellefler Mücbir Sebep Kapsamına Alındı

Giresun'da meydana gelen sel felaketi nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından "Sel tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunanların, vergi kanun-

ları uygulaması bakımından 22.8.2020 ile 30.11.2020 tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğunun kabul edildiği" belirtildi. **Devamı Sayfa 2'de**

ÖZEL MAYA AKADEMİ

"Okul öncesi eğitim bir sanattır."

MAYA AKADEMİ

Nizamiye Mahallesi Yolbaşmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN
0 454 505 67 67 mayaaakademikres@gmail.com

İSTANBUL MÜHENDİSLİK

İstanbul Ms Mühendislik
İstma, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmeti

Hacımiktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN
(0454) 202 00 34
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

JAK TİMLERİ YARDIMA KOŞTU



Jandarma Genel Komutanlığı'na bağlı Jandarma Arama Kurtarma timleri (JAK) ve komutanlığa ait helikopter Giresun'daki selde bir çok arama kurtarma faaliyeti gerçekleştirdi.

Konuyla ilgili Jandarma Genel Komutanlığı sosyal medyadan paylaştığı görüntüler ile yaptıkları faaliyetleri özetledi. Görüntüler ile ilgili olarak "Giresun'da meydana gelen sel felaketinin ardından süratle bölgeye intikal eden Jandarma Genel Komutanlığı emrinde görevli arama/kurtarma faaliyetlerine devam ediyoruz" ifadelerine yer verildi.

ALİ ERBAŞ AFET BÖLGESİNDE

Selin büyük hasar oluşturduğu ilçe merkezinde dolaşarak esnafa "geçmiş olsun" dileklerini ileten Erbaş, öğle namazını Merkez Camii'nde kıldı. Ardından Diyanet Vakfı'nın yardım çadırlarını gezerek yardım kolilerinin dağıtımında bulundu. **Devamı Sayfa 2'de**

DEVLETİMİZ TÜM YARALARI SARACAK GÜÇTEDİR



1.Sayfadan Devam
Dereli başta olmak üzere birçok ilçe ve beldemizde görülmemiş bir afet yaşan-

mıştır diyen Belediye Başkanı Recep Yakar ;"Öncelikle tüm vatandaşlarımıza büyük geçmiş olsun diyor,

şehit düşen askerlerimize ve hayatını kaydeden vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet diliyorum. Yaşanan afet

çok büyük ve etkileri yıkıcı oldu. Devletimiz tüm yaraları saracak güçtedir. Bakanlarımız, Milletvekillerimiz ile tüm çevre Belediye ve teşkilatlarımızla afet bölgelemlerimizi yalnız bırakmadık. Sayın Cumhurbaşkanımız da tüm mağduriyetlerin giderilmesi talimatıyla Devletimizin varlığını hissettirmiştir. Felaketi elele vererek aşacağız. Allah, ülkemize bir daha böyle afetler ve acılar yaşatmasın" ifadelerini kullandı.

Bulancağ Belediyesi olarak felaketin ilk anlarından itibaren teyakkuz haline geçtiklerini belirten Başkan Yakar açıklamasını devamında şu sözlerle yer verdi;"İlk etapta Dereli'ye

iki kamyon su ve 5 bin ekmek gönderilirken, sel sonucu oluşan yıkımların ve molozların kaldırılması için 3 kamyon ve 12 kişilik personelle takviye yapıldığını belirtti. Selden etkilenen tüm ilçelere takviye verdiklerini söyleyen Başkan Yakar ;" Fen İşleri Müdür-

lüğümüz tarafından Yağlıdere'ye bir adet kazıcı yükleyici JSB iş makinesi ve 3 adet kamyon gönderilirken, İtfaiye Müdürlüğümüz tarafından gönderilen 1 adet araçsız ve Bulaski Müdürlüğümüz tarafından gönderilen 1 adet vıdanjörle Duroğlu ve Dereli'de yıkama ve temiz-

leme çalışmaları yapıldı. Zabit Müdürlüğü ekiplerimizde Dereli'ye giderek su ve ekmek dağıtımını yaptı. Devam eden süreçte de gerekli ekip, ekipman ve araçlarla selden zarar görmüş bölgelere ve vatandaşlara yardım edilmeye devam edilecek"

"Giresun halkına teşekkür ediyorum"



1.Sayfadan Devam

Bakan Pakdemirli Giresun halkına vakur ve metanetli bir duruş sergiledikleri için teşekkür ettiğini belirterek açıklamasına şöyle devam etti;"Dükkanları gezdik, esnafı gezdik tüm kamu kurumlarından arkadaşlarımız rütbesinden bağımsız, görevlerinden bağımsız ellerine kürek almışlar ve esnafa yardım ediyorlar. Giresun halkına ayrıca teşekkür ediyorum. Çok vakur, metanetli bir şekilde kendilerine gelecek hizmetleri bekliyorlar. Cumhurbaşkanımızın talimatları son derece açık. Cumhurbaşkanımız bölgedeki vatandaşların bir an önce normal hayata dönmelerini istiyor. Bu sebeple üç bakan bölgeye intikal etmiş. Ben geçici olarak Adana'da ki yangına gittim geldim. Burası normal hayata dönene kadar burada çalışmalarımızı koordineli bir şekilde bakan arkadaşlarımızla beraber devam ettireceğiz"

metleri bekliyorlar. Cumhurbaşkanımızın talimatları son derece açık.

Cumhurbaşkanımız bölgedeki vatandaşların bir an önce normal hayata dönmelerini istiyor. Bu sebeple üç bakan bölgeye intikal etmiş. Ben geçici olarak Adana'da ki yangına gittim geldim.

Burası normal hayata dönene kadar burada çalışmalarımızı koordineli bir şekilde bakan arkadaşlarımızla beraber devam ettireceğiz"

VERGİ BORÇLARI FAİZSİZ 24 AY TAKSİTLENDİRİLECEK



1.Sayfadan Devam

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından Giresun'daki sel felaketi nedeniyle alınan kararlar hakkında açıklama yapıldı. Bakanlık yaptığı açıklamada, Giresun'daki mükelleflerin vergi borçlarının, 29 Ocak 2021 Cuma günü sonuna kadar başvurmaları ve gerekli şartları taşımaları kaydıyla faizsiz 24 ay süreyle taksitlendirileceği bildirildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, meydana gelen son sel felaketi nedeniyle "Giresun'da sel tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunanların, vergi kanunları uygulaması bakımından

22.8.2020 ile 30.11.2020 tarihleri arasında mücbir sebep halinde olduğunun kabul edildiği" belirtildi. Açıklamada, mücbir sebep süresince, süresi uzatılan ödemelere ilişkin şu bilgilere yer verildi:"Mücbir sebep hali süresince, verilmesi gereken vergi beyanname ve bildirimlerin verilmesi süreleri, bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, sel tarihinden önce tahakkuk etmiş ödeme süresi mücbir sebep hali ilan edilen süreye rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi ve sel tarihinden önce ikmalen, resen veya idarece

tarh edilen ve vadesi mücbir sebep halinde başladığı tarihten sonrasına rastlayan her türlü vergi, ceza ve gecikme faizinin ödeme süresi uzatıldı."

Bu kapsamda mücbir sebep halinde geçerli olduğu dönemde verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin 15 Aralık günü sonuna kadar verilebileceğinin belirtildiği açıklamada, bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergiler ile söz konusu diğer vergi, ceza ve gecikme faizlerinin de 31 Aralık günü sonuna kadar ödenebileceği kaydedildi.Giresun'daki mükellefler tarafından, mücbir sebep hali süresi içerisinde verilmesi gereken 2020 yılı 3 üncü geçici vergi beyannamesinin verilmeyeceği belirtilen açıklamada, "Ayrıca Giresun'daki mükelleflerinin vergi borçları 29 Ocak 2021 Cuma günü sonuna kadar başvuru yapmaları ve gerekli şartları taşımaları kaydıyla faiz alınmaksızın

24 ay süreyle taksitlendirilecek. Diğer taraftan selde varlıklarını kaybeden vergi mükelleflerinin Vergi Usul Kanununun 115'inci maddesi uyarınca terkin talep etmeleri mümkün." bilgisi yer aldı.

TEMİZLİK ÇALIŞMALARINA ASKERLERDE DESTEK VERİYOR



Giresun'da selden en fazla etkilenen Dereli ilçe merkezindeki iş yerlerinin ve dükkanların temizlik çalışmasına 200'den fazla jandarma er destek veriyor.

Askerler felaketzedeleri yalnız bırakmıyor Giresun'daki çeşitli ilçelerde görev yapan askerler bugün Dereli'ye getirilerek vatandaşların iş yerlerinin temizlenmesine yardımcı oldular. 2'şerli 3'erli gruplar halinde dükkanlara giren askerler vatandaşların temizlik çalışmalarını bitirmesini ve normal hayatlarına dönmeleri için çaba sarf ettiler. Bayan astsubayların da temizlik çalışmaları için ilçeye geldiği gözlemlendi.

İlçedeki esnaflar bu durumdan duydukları memnuniyeti "Askerlerimiz bizi hiç yalnız bırakmadı. Her daim yanımızdaydılar temizlik çalışmalarına katılıyorlar. Allah bizi askersiz bırakmasın" diyerek dile getirtiler.

Esnaf, jandarmanın yanı sıra polislerin de sivil kıyafetleri ile dükkanlarda temizlik çalışmalarına katkı olarak kendilerine destek olduğunu belirttiler.

ESPIYE VE YAĞLIDERE'DE HASARLI BİRER CAMİ VAR



1.Sayfadan Devam

Özellikle Dereli'de kayıp olan kardeşlerimiz var. Bir an önce bulunmasını diliyoruz. Rabbimizden niyaz ediyoruz diyen Ali Erbaş;" Vefat eden kardeşlerimiz var Giresun'un çeşitli yerlerinde. Onlara Rabbimden rahmet diliyorum. Tabi çok zarar gördü başta Dereli olmak üzere. Pek çok ilçemiz pek çok beldemiz. Allah kolaylık versin. Zarara uğrayan kardeşlerimizin yarımını için devletimiz burada, bakanlarımız burada. Birlik beraberlik içerisinde inşallah en kısa zamanda bu

sıkıntılarını devletimiz giderecektir.

Bizde Türkiye Diyanet Vakfı olarak getirmiş olduğumuz kolilerimizi ihtiyaç sahibi kardeşlerimize burada veriyoruz. Kızılayımız burada pek çok yardım teşkilatı sivil toplum kuruluşu burada. İşte bu bizim milletimizin büyüklüğünü gösteriyor. Herhangi bir yerde afet olduğu zaman hemen devletimiz sivil toplum kuruluşlarımız, vakıflarımız, derneklerimiz orada milletimizin yardımına koşuyor. Biz de milletimizin ya-

nındayız, buradayız. Ben tekrar geçmiş olsun diyorum. Vefat eden kardeşlerimize rahmet diliyorum, yakınlarına başsağlığı diliyorum. Cenab-ı Hak milletimizi, insanlığı bu tür afetlerden muhafaza buyursun, bir daha göstermesin diyorum" ifadelerini kullandı.

Erbaş, selde zarar gören camiler ile ilgili olarak soru üzerine "Şu anda Dereli'de camilerimizde herhangi bir sıkıntı yok. Ancak Espiye'deki camide ve Yağlıdere'de bir camide sıkıntı var. İnşallah onları da en kısa zamanda gidereceğiz" dedi.

BAKAN SELÇUK: GİRESUN'DA SGK PRİM ÖDEME SÜRESİNİ UZATTIK



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Giresun'da SGK prim ödeme süresinin 31 Aralık 2020 tarihine uzatıldığını, SGK'ya verilecek prim belgelerinin süresinin de 15 Aralık'a ertelendiğini açıkladı. Bakan Selçuk, ayrıca 31 Mart 2021 tarihine kadar yazılı başvuru yapılması halinde, ödeme süreleri ertelenen prim borçlarının 24 aya kadar faizsiz taksitlendirme imkânının getirildiğini paylaştı.

Bakan Selçuk yaptığı açıklamada ;"22 Ağustos 2020 tarihinde Giresun'da meydana gelen sel felaketi nedeniyle, Giresun ili ve ilçelerinde faaliyet gösteren işverenler ve sigortalılar tarafından SGK'ya 2020/ Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında verilmesi gereken her türlü bilgi, belge ve başvuru verilme süresini 15 Aralık 2020 tarihine; bu aylara ait primler ile ödenmesi gereken taksitler ve sel tarihinden önce oluşmuş olan prim borçlarının ödeme süresini de 31 Aralık 2020 tarihine kadar uzatıyoruz." İfadelerini kullandı. Bakan Selçuk ayrıca 31 Mart 2021 tarihine kadar yazılı başvuru yapılması halinde, ödeme süreleri ertelenen prim borçlarını 24 aya kadar faizsiz taksitlendirme imkânını getirildiğinin bilgisini paylaştı. Sel felaketinden etkilenen vatandaşlarımızın yanında olduklarını belirten Bakan Selçuk, "Yaraların sarılması en büyük amacımız. Afette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarında başsağlığı diliyorum" dedi.

GİRESUN Halkın haberi güncel www.giresunguncel.com.tr

Yıl: 1 Sayı: 107 27.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ercan TARI

Spor Sorumlusu Ali AKTEN

Editör Orhan YILMAZ

Muhabir Salih ŞAHİN

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüyük (A4 Kağıda Sayfası) : 30 TL Doğum, ölüm başsağlığı ve
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL teşekkür ilanları (Sütun/cm) : 3 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm): 5 TL Adres Değişikliği : 10 TL
Zayı : 17 TL

ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan
Cad. No:31/ GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncel@gmail.com
www.giresunguncel.com.tr

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

DERELİ'DE MOBİL TRAFYOYLA MAĞDURİYET GİDERİLECEK



Yaşanan selin ardından ilçe merkezi ve civar köylerde elektriklerin kesildiği

Dereli'nin büyük bir kısmına jeneratörler yardımıyla elektrik veriliyor, 2 bin 600

abonenin ise elektriği kesik. Dereli'de yaşanan elektrik sorununa dikkat çeken Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez; "Elektrik sorunu evet yaşandı. Olay anı itibarıyla 19 bin 700 abonenin elektriği kesilmişti. Bunların bir kısmı direklerin yıkılmasından trafo merkezlerinin kaybolmasından alt yapı tesislerinin dağıtım merkezlerinin suyla ve molozla dolmasından kaynaklanmıştı. Bir kısmı da tedbir amaçlı, güvenlik amaçlı kesilmişti. Nitekim bugün itibarıyla 2 bin 600 abonenin elektriği

kesik. Bunun da yaklaşık bin 700, bin 800 adedi Dereli merkezde. Diğerleri de muhtelif köylerimizde. Çoruh Elektrik Dağıtım Şirketinin ekiplerinin çalışmalarını inceliyoruz, onlarda büyük bir gayretle çalışıyorlar. Biz yaklaşık 2-3 yıl kadar önce Dereli'de hava enerji nakil hatlarını yer altına almıştık. Şu anda yer altına müdahale etme şansımız yok. Geçici olarak binaların önünden üstünden hava hattı çekmek suretiyle elektrik ihtiyaçlarını gidereceğiz. Yine mobil jeneratörlerimiz burada. Mobil ay-

dınlatma sistemlerimiz burada. Arama kurtarma faaliyetleri ve vatandaşların en azından iş yerlerinde evle- rindeki faaliyetlerde geçici bir aydınlatma sağlamak amacıyla bunları da yine kesintisiz devam ettiriyoruz. Şu anda bir mobil trafo için içinde bulunduğumuz merkezde öğretmenevinin yıkılmasını bekliyoruz. O yıkılır yıkılmaz da mobil trafomuz yerleştireceği ve bu sorunu inşallah en kısa süre içerisinde çözeceğiz" dedi.

ÖZEL İDAREYE 400 TON ASFALT GÖNDERİLECEK

Giresun İl Özel İdaresi emrine 400 ton asfalt ham maddesi acil gönderme kararı aldıklarını da belirten Bakan Dönmez "Özellikle yollardaki bakım onarım çalışmaları için asfaltı gönderiyoruz. Afet bölgesinde olaya muhatap olan vatandaşlarımızın ilçelerimiz ve köylerimizde elektrik faturalarının tahakkuk ve tahsilatını erteliyoruz. Vatandaşlarımız bu konuda rahat olsunlar. Sayın Cumhurbaşkanımız kabine toplantısında uzun uzun bu bölgeyle ilgili değerlendirmede bulundu. Talimatlarıyla biz Ulaştırma Bakanı ile birlikte buraya intikal ettik. Diğer üç bakanımız da zaten olay anından itibaren bu bölgede çalışmalarla bizzat nezaret ettiler"



ALLAH HERKESE BÖYLE BİR FELAKETTEN SONRA DA ELBİRLİĞİ NASİP ETSİN

1.Sayfadan Devam

Şu anda 8 köy yolunun kapalı olduğunu ve onları açma seferberliğinin devam ettiğini kaydeden İçişleri Bakanı Süleyman Soylu "Burada görmüyorsunuz ama özellikle Espiye, Doğan kent, Güce, Dereli'de bir iki tane daha ilçede köy yollarında çok büyük hasar ve tahribat var. Arazilerde büyük kaymalar var, heyelanlar var. Diyelim ki 35 km yolun 25 km'si 26 km'si gitmiş. Böyle bir tablo ile karşılaştık. Köprülerde hasar var. Bütün bu hasarın bir taraftan da onarımı devam ediyor. Bu devletin, milletle beraber tüm kurumları ve özel teşebbüsleri ile birlikte büyük bir mücadelesidir. Herkes elinden gelen her şeyi yapıyor. Kimisi yemek dağıtıyor kimisi su veriyor. Kimisi vatandaşlarla beraber dükkânını temizliyor. Allah kimseye böyle bir felaket yaşatmasın. Allah herkese böyle bir felaketten sonra da elbirliği nasip etsin. Burada bu elbirliği var. Yaklaşık 200'e yakın jandarmamız dükkânları temizliyor. Vatandaşın bunları tek başına temizlemesini beklemek de haksızlık olur. Ziraat Bankası var içeri 3,5 metre yüksekliğinde rusubat girmişti" ifadelerini kullandı.

Bakan Süleyman Soylu, sele maruz kalan ve mağdur olan vatandaşlara da minnettarlığını dile getirerek "Bir minnettarlığında selden mağdur olan, sele maruz kalan vatandaşlarımıza. İlk dakikadan itibaren bir 'öf' bile demediler. Allaha şükürler olsun. Sabırları ve bu olayın büyüklüğü karşısında ki duruşları takdire şayan, can kayıplarımız var halen kayıplarımız var ama meselenin daha büyük olmadığı yönündeki şükürleri bizi de çalışma noktasında başka bir noktaya getirdi" diye konuştu.

Kamuda esnek çalışma süresi uzatıldı

Kamu çalışanlarına yönelik tedbirleri konu alan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi, Resmi Gazete'nin dün ki sayısında yayımlandı. Genelge ile Covid-19'a yönelik tedbirler kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarında uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri uygulanabilecek.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Covid-19 salgınının yayılımının en aza indirilmesi amacıyla bu salgınla mücadeleyi ve salgının etkilerinin azaltılmasına yönelik faaliyetleri zafiyete uğratmama ve kamu hizmetlerini aksatmama şartıyla çalıştırılma biçimine bakılmaksızın kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma imkanları sağlanacak. Buna dair usul ve esaslar Cumhurbaşkanlığı bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşları için üst yönetici; bakanlıklar,



bağlı, ilgili ve ilişkili kamu kurum ve kuruluşları için bakan; taşra teşkilatları (bakanlıklarca belirlenmemiş ise) ile mahalli idareler, bağlı kuruluşları ile mahalli idare birlikleri için ilgisine göre vali veya belediye başkanı; diğer kamu kurum ve kuruluşları için üst yönetici tarafından belirlenecek.

Cumhurbaşkanlığı Genelgesi kapsamında esnek çalışma yöntemlerinden faydalanan çalışanlar ile idari izinli sayılanlar bu sürede iş-

tihdamlarına esas görevlerini fiilen yerine getirmiş sayılacak. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile görev yerinde çalışanlar hizmetin yürütülmesi sorumluluğu açısından eşit olacak. Uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar ile idari izinli sayılanların mali, sosyal hak ve yardımları ile diğer özlük hakları saklı olacak.

İdari izinliler ise, uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar amirlerinin izni dışında görev mahallerinden ayrıla-

mayacak ve hizmetine ihtiyaç duyulanlar çağrıldıkları anda görevlerine dönmek zorunda olacaklar.

Başkan Emür: "BATI ÇIKIŞI İHALEMİZ YAPILDI"

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür "Batı Çıkışı Kavşağı" için müjdedi verdi. Uzun zamandır mücadelesini verdiğimiz "Keşap Batı Çıkışı Kavşağı" projemizin 6 Ağustos'ta ihalesi yapıldı diyen Başkan Emür "Projenin inşası en kısa zamanda başlayacak. Yaptığımız projeler hemşehrımızden her zaman tam puan aldı. Hizmetlerimiz katlanarak devam ediyor. Halkımızın yaşam konforunu arttıran, örnek gösterilen projelere de imza attık ve atmaya da devam edeceğiz" dedi.



LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi



LNR.002



GÜRSAN
İNŞAAT NAK. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.
No:33 Altınordu/Ordu*Türkiye
E-Posta: info@linra.com.tr
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

DEMİRAY

GİRESUN HAZIR BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii
NO: 11 GİRESUN/ Merkez
0850 305 00 28

Fatsa'dan Dereli'ye 50 bin maske

Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, sel afeti yaşanan Dereli'yi ziyaret ederek Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ve Dereli Belediye Başkanı Zeki Şenlikoğlu ile birlikte incelemelerde bulundu. De-

reli'ye 50 bin maske götürülen Başkan Kibar, maskeleri personellerle birlikte dağıttı.

Gün boyu yaptıkları inceleme sonrası bir açıklama yapan Fatsa Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar, "Devletimiz ve yerel yöne-

timlerimiz tüm imkanlarını Dereli ve civar bölgelerde mağdur olan vatandaşlarımız için seferber etti. Biz de Fatsa Belediyesi olarak tüm imkanlarımızla Dereli halkının yanında olacağız. Bu milletin hamuru dayanışma ile karıldı. Birbirimize sıkı sıkı sarılıp yaralarımızı saracağız. Sel felaketinde etkilenen vatandaşlarımıza dağıtılması için bölgeye 50 bin maske teslim ettik. Millet olmanın ilk şartı, gerektiğinde tek vücut olabilmeyi başarmaktır. Bu süreçte de el ele verecek yaralarımızı hızlı bir şekilde saracağız. Geçmiş olsun Giresun. Rabb'im ülkemizi tüm afetlerden korusun" dedi.

SELİ YAŞAYAN KÖYLÜLER O ANLARI ANLATTI



Dereli ilçesini harabeye çeviren dereye ismini veren Akkaya köyü de hasarı en çok hisseden köylerden birisi. Akkaya deresinin taşması sonucu Akkaya köyü sakinleri evlerini terk ederek sel gecesi olan 22 Ağustos gecesi köy camisinde, yüksek yerlerde ve fındık bahçelerinde geçirdi.

Akkaya deresinin taşması sonucu Akkaya köyü sakinleri evlerini terk ederek sel gecesi olan 22 Ağustos gecesi köy camisinde, yüksek yerlerde ve fındık bahçelerinde geçirdi. Köyde evler ve köprüler yıkılırken, araçlar sele kapıldı mezarlıklar yerinden sökülüp sürüklendi.

Köyde bugüne kadar en az dört kez büyük sel felaketi yaşadıklarını belirten Cevat Kıran, yaralarını sarmak için kaymakam dahi görmezken, bugün milletvekillerinin, bakanların köye geldiğini söyledi.

Köy sakinlerinden Kıran, "70 yıllık ömrümde en az 3,4 defa daha sel felaketi gördüm. Ancak hiç kimse köyümüze gelip bizlerin halini görüp geçmiş olsun demedi. Kendi kendimize yaralarımızı sardık. Bugün ise bakanlar köyümüze geliyor, elimizi sıkıp derdimizi soruyor. Ne ihtiyacımız varsa yanımızda olduklarını söylüyor. Milletvekillerimizin biri gidip diğeri geliyor. Allah devletimizin razı olsun. Yıkılan kullanılmaz halde evimizi boşaltıyoruz devletimiz yeni bir ev yapacaklarını söyledi" dedi.

O gece yaşadıkları dehşeti anlatan Pamuk Kıran ise "Sağanak yağışı camdan izleyen eşim sel sularının yükseldiğini görünce apar topar sadece yanımıza telefonumuzu alarak evden çıktık. Geceyi camide geçirdik. Evimizin sel sularında yıkıldığını gözyaşlarıyla izledik ama canımızı kurtardığımız için şükrediyoruz. O gece köydeki herkes evlerini boşaltarak yüksek tepelere doğru çıktı. Kimisi fındık bahçelerine gitti, çadır kurdu. Evlerinin sular altında kalışını buralardan izlediler" ifadelerini kullandı.

"MAL CANIN YONGASI"

1.Sayfadan Devam

Kuyumcu dükkanında eşyalarından ziyade altın ve ziynet eşyalarıyla beraber antikaların bulunduğu anlatan İbrahim Hamurcuoğlu, "Akşam sağanak yağış başlayınca dükkanımı erken kapatıp vitrini boşaltıp kasaya koydum. Ancak yine de acele ettiğimden kasa dışıda altın, ziynet ve antika eşyalar kalmıştı. Sel suları gelince de çaresiz bir şey yapamadık. Evden sadece izleyebildik. Şimdide dükkan dolusu çamurun içerisinde ne kurtarabilirsek kardi diye altınlarımızı arıyoruz. Tek tesellimiz canımız sağ ancak malda canın yongasıdır diyoruz. Çamurun içerisinde bulup kurtardıklarımız oluyor ancak saat gibi bozulan eşyalarımız içinde yapacak bir şeyimiz yok. Dükkanımız içindeki çamuru altın eşyalarımızı arayarak temizliyoruz" dedi.



Sel olduğu sırada dükkanın arka tarafından eve kaçtıklarını ve geldiklerinde bütün malzemenin kapıdan dışarıya çıkmış olduğunu gördüklerini dile getiren Mustafa Sezgi isimli esnaf ise "5 civarıydı. Kapıları kapattık, baktık ki yine de su geliyor içeriye. Bel hizama kadar su geldi. Arkada bir lavabomuz var, oradan

eve çıktık. Mal canın yongasıdır. Gece baktık ki su daha da yükselmiş. Boğaz seviyesine kadar su gelmiş, kapı açılmış, mallar dışarıya çıkmış. Kapıyı kapatmaya çalıştık kapatamadık" diye konuştu.

Tüm veresiye defterleri balçıga bulanmış Sezgi, çamur içindeki veresiye defterlerini göstererek "Her şe-

yimiz bitti. Devletimizden yardım bekliyoruz, geleceğinden de hiçbir şüphemiz yok. Bakanımız Süleyman Soylu 4 gündür gecesi ile gündüzlüyle burada. Diğer bakanlarımız, kurum amirlerimiz hepsi burada çalışıyor. Allah devletimize zeval vermesin, devletimizin zararımızı karşılayacağına eminiz" ifadelerini kullandı.

ERBAŞ'TAN GRÜ'YE ZİYARET



Dereli'de meydana gelen sel felaketinin ardından incelemelerde bulunmak üzere Giresun'a gelen Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş afet bölgesindeki incelemelerinin ardından Giresun Üniversitesi'ni ziyaret etti.

Güre Yerleşkesinde yapıyı devam eden cami inşaatında incelemelerde bulunan Başkan Erbaş ardından Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can ile görüşti. Görüşmede üniversitenin genel durumu hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Rektör Can, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'a üniversiteye yapmış olduğu ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

CADDELER YENİLENİYOR

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler şehir genelinde yol yapım çalışmalarını sürdürüyor. Ulaşımın daha kaliteli olabilmesi için cadde ve sokaklarda eskiyen ve bozulan asfaltları yenileyen Belediye ekipleri yoğun bir çalışma programı uyguluyor.

Bu kapsamda Giresun'un hareketli bölgeleri arasında yer alan Hacıhüseyn Mahallesi Fevzipaşa Caddesi'nde yol yenileme çalışması yapılıyor. Caddenin Sokakbaşı mevkiinden başlayarak sahile kadar uzanan bölümünde asfalt sökülüp, altyapının düzenlenmesinin ardından yeni asfalt dökülerek daha konforlu bir şekilde halkın hizmetine sunulacak.

Belediye yetkilileri şehirde bozuk yol kalmayana kadar çalışmaların devam edeceğini söylerken, mahalle sakinleri ise yapılan hizmetlerden dolayı memnun olduklarını belirterek: "Çalışmalar hızlı bir şekilde devam ediyor ve yollarımız yenileniyor. Mahalle sakinleri olarak Başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ediyoruz." dedi.



ORDU'DA 308 NOKTADA HEYELAN OLDU



Ordu'nun 10 ilçesinde etkili olan sağanak yağışlar sonrası ortaya çıkan sel afetinin bilançosu belli oldu. Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, il genelinde 110 mahallede, 308 ayrı noktada heyelanlar meydana geldiğini söyledi.

Son günlerde aşırı yağışlara bağlı olarak meydana gelen sel felaketleri Giresun'dan sonra Ordu'yu da olumsuz yönde etkiledi. İl genelinde birçok noktada heyelanlar meydana gelirken, bazı harmanlardaki fındıklarda zarar gördü.

110 MAHALLEDE 308 AYRI NOKTADA HEYELAN VAR

Son yılların en şiddetli yağışları sonrası birçok ilçe-

de heyelanlar meydana geldiğini vurgulayan Başkan Güler, "Altınordu'da 20 mahallede 52 noktada, Perşembe'de 6 mahallede 12 noktada, Çamaş'ta 4 mahallede 6 noktada, Çatalpınar'da 3 mahallede 4 noktada, Ünye'de 4 mahallede 12 noktada, İkizce'de 29 mahallede 78 noktada, Fatsa'da 25 mahallede 34 noktada, Çaybaşı'nda 8 mahallede 24 noktada Kabadüz'de 7 mahallede 80 noktada, Gülyalı'da 4 mahallede 6 noktada heyelanlar meydana geldi. Toplam 10 ilçemizde, 110 mahallede, 308 ayrı nokta zarar gördü.

Ekiplerimiz heyelan olan bölgelerindeki çalışmalarını sürdürüyor" şeklinde konuştu.



CANEVLER
GİRESUN

www.trgloalyapi.com
(0454) 505 00 55

"BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN"
BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak **Canevler 'de yaşamın ta kendisi!**

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşili ile **Giresun'a Can gelecek.**

"Gözü yükseklerde olanların tercihi"

trgloalyapi





Çotanak ol, destek ol



Karademir: "Anthony gelmeyebilir"



Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, Kayserispor'dan kiraladıkları Anthony'nin takıma katılmama ihtimalinin olduğunu dile getirdi.

Basın Sözcüsü Karademir; "Sergio, Nalepa, Diaarra ve Helder'in transferlerini gerçekleştirdik. Milinković takımında kaldı. Geçen seneki yabancılarımızdan Raul Rusescu'da ise belirsizlik var. Kolombiyalı futbolcu Pablo Ramirez'e ise teklif sunduk. Anthony henüz takımımıza katılmadı. Yabancı sınırından dolayı bu futbolcu Giresunsporumuz formasını giyemeyebilir" dedi.

Giresunspor yönetimi, SMS kampanyası başlattı. Yapılan açıklamada şu sözlere yer verildi: "Giresunspor kulübünün başarılı bir sezon geçirmesinde Giresunlular'a büyük görev düşmektedir. Bu amaçla 'Çotanak ol, destek ol' diyerek bir proje düzenliyoruz.

Bu projeye Giresunspor'a gönül vermiş herkesin destek olmasını bekliyoruz. Kampanyamız geçtiğimiz gün resmen start aldı. Bizler Giresunspor adının sporda en üst seviyelerde olması için yoğun bir mesai harcıyoruz. Bu doğrultuda kulübümüze destek

olmak isteyen taraftarlarımız için önemli bir proje başlattık. Taraftarlarımız kısa mesaj yoluyla 'Giresunspor10' yazıp 8071'e gönderecekleri mesaj ile aylık 10 TL bağışta bulunabilirler. Giresunspor futbol kulübü sadece futbolcu, teknik heyet ve biz yönetim kurulundan oluşmuyor. Bu takım Giresun şehrinin takımı ve bu konuda da tek yürek olacağımızdan en ufak bir şüphemiz yok. Dünyanın her noktasında yaşayan Giresunlular'ın, kendisini Giresunlu hissedenerin desteğine yoğun bir şekilde ihtiyacımız var."

Taraftarları heyecanlandıran haber

Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu, Riva'da bugün yaptığı toplantıda Ekim ayından itibaren futbol müsabakalarının sınırlı sayıda seyirciyle oynanması kararını verdi.

Bu kapsamda; TFF Sağlık Kurulu'nun protokolü ile belirlenen tüm sağlık tedbirleri uygulanmak şartıyla müsabakalara tribün kapasitesinin yüzde 30'u kadar seyirci alınacak olup locaların kullanımı da serbest bırakılacak. Stadyumlara ateş ölçümü yapılarak alınacak tüm seyircilerin tribünlerde sosyal mesafeye uyması ve maske takması zorunlu olacak. Müsabakalara seyirci alınması ile ilgili tüm detaylar daha sonra ilan edilecek.

Bolu ya da Adana ile başlamak istiyor

Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, fikstür çekimiyle ilgili olarak ilk hafta maçı için gönlünden Boluspor ya da Adanaspor ile karşılaşmanın geçtiğini ifade etti.

Basın Sözcüsü Karademir; "Fikstürümüz bugün çekilecek. Gönlümden geçen ilk hafta maçında Boluspor ya da Adanaspor takımlarından biriyle karşılaşmak. Bu benim şahsi düşüncem" dedi.



Fikstür çekimi bugün

2020-2021 sezonu TFF 1. Lig fikstür çekimi, bugün Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde yapılacaktır.

Orhan Saka Konferans Salonu'nda TFF yetkilileri ve kulüp temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilecek fikstür çekim töreni saat 21.00'de başlayacaktır.

İki loca daha kiralandı

Giresunspor'un yeni stadındaki loca kiralama işlemine devam ediliyor. Yeşil-beyazlı kulüp, 13 nolu locayı kiralayan Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Doktor Yılmaz Can ile 14 nolu locayı kiralayan Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür'e desteklerinden ötürü teşekkür etti.

Bakar'dan ziyaret

Yakın zamanda Giresunspor Altyapı Koordinatörlüğü görevine getirilen Ali Fuat Bakar, Gençlik hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut'u makamında ziyaret etti. İl Müdürü Bulut; yeni görevi dolayısıyla koordinatörlüğünü tebrik ederek, 2020-2021 futbol sezonunda başarılar diledi.



Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

%0,64 **12** **15**
FAİZ **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**



GÜNGÖR
İNŞAAT

GÜVENCESİYLE
2019 FİYATLARIYLA
HEMEN TESLİM
0454 216 23 04

ADRES 28
GÜNGÖR



Giresunspor ligden çekiliyor mu?

Basın Sözcüsü Karademir:
"Sponsor firmalarımızın yüzde 60'ı bu afetten etkilendi. Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın vermiş olduğu büyük maddi ve manevi desteğin yanında Türkiye Futbol Federasyonu'ndan bir geçmiş olsun mesajı alamamanın üzüntüsünü yaşamaktayız. Bu akşamki toplantımızdan lige katılmama kararı çıkabilir"



Giresunspor Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, Giresun'da yaşanan afet sonrasında kulübün büyük bir sıkıntıya girdiğini söyleyerek, bu akşam yapacakları olağanüstü toplantıda ligden çekilme kararı bile alabileceklarini dile getirdi.

Basın Sözcüsü Karademir; "Cumartesi akşamı yaşamış olduğumuz afet için tüm Giresunlular'a geçmiş olsun diyor, kayıpları olanlara Allah'tan rahmet diliyor. Yaşanılan afet şehrin tamamını etkilemiştir. Sponsor ve destek veren firmalarımızın hepsi etkilenmiştir. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş ol-

duğu büyük, maddi ve manevi desteğin yanında Türkiye Futbol Federasyonu'ndan bir geçmiş olsun mesajı alamamanın üzüntüsünü yaşamaktayız. Zor şartlarda olan kulübümüzü elimizden geldiği kadar sezona yetiştirmeye ve hazırlamaya çalışıyoruz. Bu afet her şeyi daha da zorlaştırmıştır" dedi.

"BÜYÜK SIKINTI YAŞIYORUZ"

Basın Sözcüsü Karademir, sözlerine şu şekilde devam etti: "Yönetim kurulumuz bu akşam olağanüstü bir toplantı gerçekleştirecektir. Gündemimizdeki konulardan biri de lige başlamamak olacaktır. Ligden çekilmenin de içerisinde olduğu konuları masaya yatıracağız. Geçen sene Malatya ve Elazığ'da deprem olmuştu. Biliyorsunuz o ilin takımlarına TFF yardım etmişti. Hatta Elazığspor'un lig maçlarına devam etmemesi yönünde karar alınmıştı. Bu konuda bizde TFF ve kurumlardan Giresunspor'a destek olmaları yönünde çağırıda bulunuyoruz. Sponsor firmalarımızın yüzde 60'ı bu afetten etkilendi. Görüştüğümüz sponsorluklar vardı ama askıya düştü. Çok büyük bir sıkıntının içerisindeyiz. TFF'ye yazılı olarak taleplerimizi iletiyoruz. Yaptığımız planların büyük bir çoğunluğu bu afet dolayısıyla bozuldu"

Hatayspor ile yollarını ayıran savunma oyuncusu artık Çotanak armalı formayı giyecek

Sadi Giresunsporlu oldu



Giresunspor, Sadi Karaduman'ın transferinde mutlu sona ulaştı. Uzun yıllar Hatayspor formasını terleten savunma oyuncusunun bundan sonra Yeşil-beyazlı formayı giyeceğini Basın Sözcüsü Ferhat Karademir açıkladı. Karademir; "Sadi Karaduman ile anlaşmaya vardık. Oyuncu takımımızın Erzurum'da yaptığı kamp çalışmalarına katılmış bulunmakta. Camiamıza hayırlı uğurlu olsun" dedi. 2013'te profesyonelliğe Kahramanmaraşspor'da adım atan Sadi, daha sonra Darıca Gençlerbirliği, Hekimoğlu Trabzon ve Hatayspor takımlarında forma giydi. 1992 doğumlu futbolcu 1. Ligde 68, 2. Ligde 57, Üçüncü Ligde ise 51 müsabakaya çıktı.

Transfer yasağı kaldırılmadı

Giresunspor'da transfer yasağı henüz kaldırılmadı. Kadrosunu büyük oranda yenileyen Yeşil-beyazlılarda yönetim kurulu, kapalı olan tahayı açmaya çalışıyor. Yeşil-beyazlı kulübün eski oyuncularından Traore'ye (altı aylık maaş) 27 bin euro, Ahmad Abed'e 55 bin euro, Adama Ba'ya 250 bin euro, Miljan Skrbic'a 190 bin euro, Hasan Ahmet'e 45 bin TL, Said İdazza'ya 260 bin euro borç olduğu kaydedildi. Bu oyunculara alacakları ödenmeden yeni futbolcuların lisansları çıkarılmayacak.



Helder geldi



Giresunspor bir süredir görüşme halinde olduğu Yeşil Burun Adalı ön libero Helder Tavares'le anlaştı. Son olarak Birinci Lig ekiplerinden Altay'ın formasını giyen 30 yaşındaki futbolcunun bugünden itibaren Giresunspor ile çalışmalara katılacağı belirtildi. İzmir ekibinin 2018-19 sezonunun devre arasında Portekiz temsilcisi Tondela'dan transfer ettiği Tavares, ilk yılında 14 karşılaşmaya çıktı. Geçen sezon 21 müsabakada görev alan 30 yaşındaki futbolcu siyah beyazlı formayla 1 gol kaydetti.

Diarra artık Çotanak

Mamadou Diarra, Giresunspor'da. Transfer çalışmalarına devam eden ve son olarak Hatayspor'dan Sadi Karaduman, Altay'dan Helder'i renklerine katan Yeşil-beyazlılar geçen sezon Bursaspor forması giyen Mamadou Diarra ile de anlaştı. 2016-2019 yılları arasında Boluspor formasını giyen 22 yaşındaki Senegal savunmacının takımın kampına katıldığının bilgisi verildi. Diarra 1. Ligde 71 maça çıkmış bir oyuncu.



Geri dönüş bile yapmadı

Giresunspor'da Raul Ruescu belirsizliği sürüyor. Basın Sözcüsü Ferhat Karademir; "Ruescu ile çözülmeyen bir sorunuz var. Halen kendisiyle görüşemedik ve indirim talebimize yanıt alamadık. Şuanda ne yaptığını bilen yok. Bize dönüş yapmasını bekliyoruz. Bu oyuncunun durumuna göre bir yabancı daha alabiliriz" dedi.



Eski başkandan Skrbic önerisi

Giresunspor'un eski başkanı Ali Eren'in, transfer yasağı getiren oyuncularından biri olan Skrbic'in ödemesi konusunda öneride bulunduğu öğrenildi. Ali Eren döneminde Giresunspor'a transfer edilen ve Yeşil-beyazlı ekipte sadece 3 maçta 83 dakika süre alan Sırp oyuncunun alacağı 190 bin Euro. Eski başkan Ali Eren'in mevcut yönetime; "Skrbic konusu tamamen benim hatam. Bu oyuncunun parasını benim alacaklarımdan düşerek ödeyebilirsiniz" önerisinde bulunduğu öğrenildi.

